	


	Предложение на пересмотр тарифа на услуги по передаче электрической энергии  

	по сетям МУП "МПОЭ" города Трехгорного на 2015 год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Период
	Стоимость покупки потерь
	Полезный отпуск на сторону
	ЧЧИМ за период
	Ср.месячная мощность за период, 
	Потери
	Ставка содерж.
	Ставка потерь
	Одноставочный тариф
	НВВ содержание
	НВВ потерь
	НВВ всего

	
	
	руб./кВтч
	МВтч
	 
	МВт
	МВтч
	руб./МВт в мес.
	руб./            МВтч
	руб./              МВтч
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	2014 год
	1,82619
	65117,095
	6304,1
	10,33
	7567,8
	232171,51
	212,24
	654,21
	28779,98
	13820,24
	42600,22

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.
	2015 год (проект)
	2,116491
	64460,4
	6304,1
	10,23
	7541
	280809,86
	247,60
	787,61
	34809,19
	15960,46
	50769,65

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Примечание:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Показатели на 2014 год утверждены постановлением ГК "ЕТО Челябинской области" от 03.09.2013 г. № 33/1 в редакции постановления от 19.12.2013 г. № 58/10)


